Rua Sena Madureira 1500  2° andar      CEP 04021-001 - São Paulo / SP

PRÓ- REITORIA

DE EXTENSÃO E CULTURA

ANEXO II

EDITAL PROEC/PROPLAN n.º 500 DE 29 DE JULHO DE 2016.

POLO DE EXTENSÃO E CULTURA UNIFESP

CAMPUS ZONA LESTE (em implantação)

FICHA DE INSCRIÇÃO PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO INTERNA

1 - DADOS DO SERVIDOR
Nome (completo e sem abreviações): _____________________________________________

Cargo: ________________________________________

Matrícula SIAPE n.º: ________________________Registro Funcional n.º: _________________

Telefone(s) para contato:_____________________________

e-mail: ____________________________________________

Endereço Residencial: _________________________________________

2 – LOTAÇÃO DE ORIGEM

Campus: ____________________________________________

Departamento: __________________________________________

Horário de trabalho: ________________________________________

Declaração

Declaro, para os devidos fins, estar ciente e de acordo com todas as informações fornecidas pelo EDITAL

PROEC/PROPLAN n.º 500 DE 29 DE JULHO DE 2016, e que as informações acima são verdadeiras, estando

sujeito às penas da legislação pertinente caso tenha afirmado falsamente os dados.

_______________________________________

Nome e assinatura do servidor